manutenção de vias públicas, obras e serviços de 

infraestrutura executados pela Administração Pública 

Municipal, nos termos da tabela de especificações e 

demais condições técnicas e exigências estabelecidas 

neste Termo de referência. 

VALOR ESTIMADO: R$255.00,000 (Duzentos e cinquenta e cinco) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

EXCLUSIVIDADE 

ME/EPP/EQUIPARADAS: 
 NÃO 

LOCAL: Plataforma de Compras Públicas - Licitar Digital - https://licitar.digital/ 

DATA DA ABERTURA DA 

SESSÃO 

06/03/2026 até 08h00 - Recebimento das Propostas